[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             24.05.2021                           747
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О внесении изменения в Порядок формирования муниципального задания и финансового обеспечения его выполнения в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 13.06.2018 № 1011

В соответствии с частью 8 пункта 1  статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями  10, 42 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок формирования муниципального задания и финансового обеспечения его выполнения в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный  постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 13.06.2018 № 1011, внести следующее изменение:
1.1 абзац 5 подпункта 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Смета муниципальных казенных учреждений составляется, утверждается и ведется в порядке, установленном главным распорядителем средств бюджета Холмского городского округа в ведении которого находится учреждение.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» возложить на вице – мэров Холмского городского округа  по курируемым направлениям и  руководителей отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования «Холмский городской округ», выполняющих функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ».

Мэр муниципального образования                                                                      Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

image1.jpeg